Городская Дума

Муниципального образования
городского поселения «Город Белоусово»

Калужская область

РЕШЕНИЕ

    8  сентября  2016 г.                                                                                                        № 34

«Об отмене Решения Городской Думы
МО ГП «Город Белоусово» № 50 от 02.12. 2011 года
«О порядке предоставления субсидий юридическим лицам,
 индивидуальным предпринимателям, физическим лицам»

Руководствуясь Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО ГП «Город Белоусово», учитывая протест
Прокуратуры Жуковского района от 29.07.2016 г. на «Порядок предоставления субсидий
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам», утверждѐнный
Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №  50 от 02.12. 2011 г., Городская Дума МО
ГП «Город Белоусово»

                                                      РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 50 от 02.11.2011 года «О
порядке предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам».

2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

 Глава муниципального образования
городского поселения «Город Белоусово»                                                             Т.А. Григорьева